

河南润哲建筑设计工程有限公司 工程报价单

工程名称:	中国地震局地球物理勘探中心 网络值班室改造报价单	
建筑面积:	28.0	m ²

总造价:	39,567.15
单位造价:	1413.11



序号	项目名称	单位	工程量	单价	复价	备注
						kg/m ²

一、基础施工以及改造项目

1	铲除原墙面	m ²	48.00	12.00	576.00	1、铲除原始墙面乳胶漆
2	墙顶面基层处理	m ²	48.00	28.00	1344.00	1、姚氏石膏粉,姚氏指定腻子胶水,腻子两遍,找平满刮,批刮打磨平顺。 2、墙面PVC阳角保护线条。
3	立邦环保内墙漆	m ²	48.00	10.00	480.00	1、立邦净味五合一环保内墙漆 2、铲除原墙面,防裂措施
4	厨房卫生间原始地面	m ²	7.00	26.00	182.00	1、拆除卫生间厨房原始地面地砖
5	铺地砖(400*400mm)	m ²	7.80	145.00	1131.00	1、水泥砂浆铺贴。2、蒙娜丽莎FMQ10080PQ 3、20mm厚水泥砂浆保护层 4、30mm厚水泥砂浆 5、10mm素水泥结合层
6	铺墙砖(400*800mm)	m ²	41.50	145.00	6017.50	1、水泥砂浆铺贴,30mm厚水泥砂浆10mm素水泥结合层 2、蒙娜丽莎FMQ10080PQ 3、20mm厚水泥砂浆保护层
7	雨虹丙纶防水地面施工	m ²	6.80	55.00	374.00	1、雨虹丙纶防水。400g/平方
8	雨虹防水墙面施工	m ²	15.00	55.00	825.00	1、雨虹防水。 2、四周泛水高度不小于1000mm 花洒区域不低于1800mm
9	新建石膏板隔断	m ²	10.00	165.00	1650.00	1、轻钢龙骨,龙牌纸面石膏板。2、全轻钢龙骨(风口处、弧形处、造型需求处可使用木龙骨或木质板材)3、转角处设L套制作防开裂处理。
10	卫生间改110下水	米	16.00	60.00	960.00	1、卫生间110下水改造及预埋下水管
11	卫生间改50下水	米	12.00	45.00	540.00	1、卫生间50下水改造及预埋下水管
12	打孔	个	4.00	70.00	280.00	1、卫生间下水管道排水管打孔
13	卫生间20PP-R给水管改造	米	30.00	60.00	1800.00	1、保利PP-R20给水管,地面走管。
14	暗线(2.5平方单股铜线)	米	20.00	33.00	660.00	1、断点改造,郑州三厂铜芯线布线、保利穿线管,顶面、普通墙面或地面走线。
15	暗线(4平方单股铜线)	米	30.00	38.00	1140.00	2、导线接头设于接线盒内,铰接五圈以上作绝缘处理。
16	新建硅酸钙板隔墙	m ²	15.00	195.00	2925.00	1、轻钢龙骨,硅酸钙板。 2、全轻钢龙骨
小计					20,885	

河南润哲建筑设计工程有限公司 工程报价单

工程名称:	中国地震局地球物理勘探中心 网络值班室改造报价单	总造价:	39,567.15	元
建筑面积:	28.0 m ²	单位造价:	1413.11	元/m ²

序号	项目名称	单位	工程量	单价	复价	备注
						kg/m ³ 元/m ²

二、橱柜以及其他安装类项目改造项目

17	厨房门	套	1.00	1150.00	1150.00	1、钛镁合金玻璃门 2、尺寸为2000*800*150
18	卫生间玻璃隔断	m ²	3.40	700.00	2380.00	1、定制钢化玻璃隔断
19	厨房卫生间集成吊顶	m ²	6.80	110.00	748.00	1、雷士集成吊顶 2、规格为300*600mm
20	橱柜及浴室柜	m	2.90	1100.00	3190.00	1、成品定制 2、尺寸为2900*600*800
21	马桶	套	1.00	1350.00	1350.00	1、使用箭牌马桶,按照厂家保修期内承担
22	花洒	套	1.00	1150.00	1150.00	1、箭牌花洒,按照厂家保修期内承担
23	地漏(80*80)	套	1.00	135.00	135.00	1、潜水艇地漏 2、规格为80*80mm
24	卫生间浴霸(300*600)	个	1.00	380.00	380.00	1、雷士浴霸 2、规格为300*600mm
25	厨房集成灯(300*600)	个	1.00	220.00	220.00	1、雷士集成灯 2、规格为300*600mm
26	休息室灯	个	1.00	120.00	120.00	1、雷士照明尺寸为直径500mm
27	海尔电热水器	个	1.00	1690.00	1690.00	1、海尔电热水器 2、60L容量
28	排风扇	个	1.00	260.00	260.00	1、雷士排风扇尺寸为300*300mm
29	单联开关	个	5.00	38.00	190.00	1、施耐德开关
30	五孔插座	个	10.00	48.00	480.00	1、施耐德插座
31	储物柜	个	1.00	1400.00	1400.00	1、定制储物柜900*400*2000mm
32	床及床垫	张	1.00	1600.00	1600.00	1、1.2m休息床及床垫

小计

16,443.00

33	三、以上合计				37,327.50	
34	综合取费	3%			1,119.83	
35	税费	3%			1,119.83	
36	总计				39,567.15	

项目经理负责人: 张颖 联系电话: 13938572808

备注: 1、本报价不含钢构件防火涂料。

2、因材料价格波动较大,本报价有效期10天。





统一社会信用代码
91410100MA40NLY89W

营业执照

(副本)₍₁₋₁₎



扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

名称 河南润哲建筑设计工程有限公司

类型 有限责任公司（自然人独资）

法定代表人 任玲

注册资本 壹佰万圆整

成立日期 2017年03月20日

营业期限 长期

经营范围 建筑装饰装修工程设计与施工；室内外园林景观工程设计与施工（以上范围凭有效资质证经营）；展览展示服务；文化艺术交流活动策划；批发零售：建筑材料、装饰材料、金属材料、金属制品、玻璃制品、塑料制品、电线电缆、五金交电、照明器材、家具、电子产品。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

住所 郑州市郑东新区永平路南康平路西1幢2单元19层1904号

登记机关



2019 年 06 月 12 日

国家企业信用信息公示系统网址：

<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制